令和 2年 3月 3日

  長岡市ソフトバレーボール連盟

    役員・登録団体代表者 各位

                     長岡市ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟

                                 会長 鈴木 義憲

令和 2年度「長岡市ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟総会」及び「審判実技研修会」

の開催について（ご案内）

 春暖の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和 2年度総会を下記のとおり開催いたしますので時節柄ご多忙のところ恐縮ですが出

席くださるようご案内します。

なお、当日は総会に先立ち「審判実技研修会」を行うこととしております。、各大会の折に実

際に審判担当される方々は積極的に参加くださるようご案内します。

なお、新型コロナウイルスの関係で両事業とも延期または中止になる可能性がありますので、なお、新型コロナウイルスの関係で両事業とも延期または中止になる可能性がありますので、なお、新型コロナウイルスの関係で両事業とも延期または中止になる可能性がありますので、なお、新型コロナウイルスの関係で両事業とも延期または中止になる可能性がありますので、

その際には、各団体へ直接連絡させて頂きますので何卒よろしくお願い申し上げます。その際には、各団体へ直接連絡させて頂きますので何卒よろしくお願い申し上げます。その際には、各団体へ直接連絡させて頂きますので何卒よろしくお願い申し上げます。その際には、各団体へ直接連絡させて頂きますので何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１「総会・懇親会」

※総会は代議員が出席（代理可）、懇親会は代議員ほか希望者の自由参加です。

◆日 時  令和 2 年４月 19 日(日曜日)

総 会：16:00～17:00･･･ 『 花月苑 』

懇親会：17:00～19:00･･･ 『 花月苑 』

◆議 題  ①2019 年度事業報告及び決算について

②2020 年度事業計画及び予算（案）について

③その他

◆その他  懇親会費：1 人 3,000 円（当日会場で徴収）

２「審判実技研修会」 （連盟役員は AM8:00 集合です。）

◆日 時  令和 2 年４月 19 日(日曜日) 午前 9 時から 12 時 30 分まで

◆会 場  長岡市南部体育館

◆内 容  ・ソフトバレーボール競技規則について ・実技研修

       ◆持ち物  ホイッスル（長・短）、筆記用具、運動のできる服装。

   ※今年度は県連審判技術研修会※今年度は県連審判技術研修会※今年度は県連審判技術研修会※今年度は県連審判技術研修会((((中級編中級編中級編中級編))))と併用して行います。そちらを希望の方は、と併用して行います。そちらを希望の方は、と併用して行います。そちらを希望の方は、と併用して行います。そちらを希望の方は、

    申込表に（中級）と明記願います。申込表に（中級）と明記願います。申込表に（中級）と明記願います。申込表に（中級）と明記願います。但し、前日の但し、前日の但し、前日の但し、前日の 4/184/184/184/18 に座学講習会もありますのでに座学講習会もありますのでに座学講習会もありますのでに座学講習会もありますので

                併せての参加が必要となります。併せての参加が必要となります。併せての参加が必要となります。併せての参加が必要となります。

３ 申込み  総会、懇親会、審判実技研修会の出欠席について、別紙申込書に記入のうえ

4 月 10 日(金)必着で下記に郵送願います。

（役員は下記 峰村携帯 or ﾒｰﾙで返信願います。）

       ※団体代表者、代議員確認の必要があるため必ず返信願います。

４ その他  ◆「令和 2 年度加盟団体会費」は、1 団体 2,000 円を総会当日に納入願います。

      ◆貴団体代表者及び代議員に交代のあった場合は別紙に記入願います。

◆「2020 年度ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙﾙｰﾙﾌﾞｯｸ・ｹｰｽﾌﾞｯｸ」の購入希望について、

        各加盟団体及び連盟役員には各 1 部ずつを無料で配布します。それ以外での購

入希望（1 冊 648 円）があれば別紙申込書に記載願います。ﾙｰﾙﾌﾞｯｸは審判実

技研修会時にお渡しする予定です。

  峰村連絡先 携帯   090-6944-3117  自宅  39-5880

        PC ﾒｰﾙ  minefumi@outlook.com

                携帯ﾒｰﾙ  mineyuuki1214@docomo.ne.jp

        〒940-0848 長岡市長倉南町 362-43  峰村 文康

長岡市ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟長岡市ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟長岡市ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟長岡市ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟    様様様様                    （※（※（※（※4444 月月月月 11110000 日（日（日（日（金金金金）必着で返信願います。））必着で返信願います。））必着で返信願います。））必着で返信願います。）

下記のとおり連絡・申込みします。下記のとおり連絡・申込みします。下記のとおり連絡・申込みします。下記のとおり連絡・申込みします。        記載者氏名記載者氏名記載者氏名記載者氏名

◆◆◆◆団体団体団体団体名・代表者名について名・代表者名について名・代表者名について名・代表者名について    ※交代の有無（※交代の有無（※交代の有無（※交代の有無（    有り有り有り有り    ・・・・    無し無し無し無し    いずれかいずれかいずれかいずれかをををを○で囲む○で囲む○で囲む○で囲む））））

団体団体団体団体名名名名     地 区

代表者代表者代表者代表者名名名名    氏 名

◆代議員氏名･住所等◆代議員氏名･住所等◆代議員氏名･住所等◆代議員氏名･住所等                ※交代の有無※交代の有無※交代の有無※交代の有無（（（（    有り有り有り有り    ・・・・    無し無し無し無し    いずれかいずれかいずれかいずれかをををを○で囲む○で囲む○で囲む○で囲む））））

クラブクラブクラブクラブ

代議員代議員代議員代議員

氏 名

TEL         FAX

住 所
〒   －

メール

アドレス

    ※市連盟総会・役員会時に「住所」「電話番号」を記載した代議員名簿を作成し配布予定です。

名簿への掲載以外では使用しないことを申し添えます。

但し、長岡市但し、長岡市但し、長岡市但し、長岡市 SVBSVBSVBSVB 連盟常任連盟常任連盟常任連盟常任理事理事理事理事は代議員を兼務することは出来ません。は代議員を兼務することは出来ません。は代議員を兼務することは出来ません。は代議員を兼務することは出来ません。

◆総会の出席◆総会の出席◆総会の出席◆総会の出席    ※（※（※（※（    代議員が出席代議員が出席代議員が出席代議員が出席    ・・・・    代理が出席代理が出席代理が出席代理が出席    ・・・・    欠欠欠欠    席席席席    いずれかいずれかいずれかいずれかをををを○で囲む○で囲む○で囲む○で囲む））））

代理出席・代理出席・代理出席・代理出席・

欠席の場合欠席の場合欠席の場合欠席の場合

委   任   状

総会における私の議決権を              氏に委任します。

代議員氏名                    印

代理が出席する時、または欠席時に上記委任状記載が必要となります。代理が出席する時、または欠席時に上記委任状記載が必要となります。代理が出席する時、または欠席時に上記委任状記載が必要となります。代理が出席する時、または欠席時に上記委任状記載が必要となります。

◆◆◆◆懇親会懇親会懇親会懇親会のののの参加申込み参加申込み参加申込み参加申込み     ※代議員を含め参加者全員の氏名を記入願います。

（常任理事については記載不要です。）

◆◆◆◆審判審判審判審判実技実技実技実技研修会参加申込研修会参加申込研修会参加申込研修会参加申込みみみみ（（（（県連技術研修会希望者は（県連技術研修会希望者は（県連技術研修会希望者は（県連技術研修会希望者は（中級中級中級中級）と明記ください）と明記ください）と明記ください）と明記ください））））

審判実技審判実技審判実技審判実技研修会参加者氏名研修会参加者氏名研修会参加者氏名研修会参加者氏名（例（例（例（例…峰村文康…峰村文康…峰村文康…峰村文康((((中級中級中級中級))))））））

【【【【2020202020202020 年度ルールブック購入申込書】年度ルールブック購入申込書】年度ルールブック購入申込書】年度ルールブック購入申込書】

購入購入購入購入（（（（1111 冊冊冊冊 648648648648 円）円）円）円）申込み申込み申込み申込み          冊冊冊冊

※加盟各団体及び役員には無料で 1 部ずつを配布予定。それ以外での購入希望があれば記載願

います。ﾙｰﾙﾌﾞｯｸは審判実技研修会会場でお渡しします。

 つり銭無きように準備願います。つり銭無きように準備願います。つり銭無きように準備願います。つり銭無きように準備願います。